

Allievo:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	cod.	descrizione del lavoro	N.	dimensioni			peso Km	unità di misura	prodotti		prezzo unitario	importo	figure ed annotazioni
				lunghezza	larghezza	altezza			parziali	totali			
1	1.1.1.1	Scavo di sbancamento	1	5,00	2,45	2,50		mc	30,63	30,63	€ 4,26	€ 130,46	
2	1.1.5.1	Scavo a sezione	1	5,00	1,50	0,60		mc	4,50	4,50	€ 5,11	€ 23,00	
3	1.2.5.1	Trasporto a rifiuto	1										
		rif. Voce 1.1.1.1 - 1.1.5.1 (*=lunghezza)	1	35,13			15,00	mc x Km	526,88	526,88	€ 0,55	€ 289,78	
4	NP.01	Oneri conferimento a discarica											
		rif. Voce 1.2.5.1 (*=lunghezza)	1	35,13				mc	35,13	35,13	€ 15,00	€ 526,88	
5	3.1.1.4	CLS magro in fondazione C 16/20	1	5,00	1,50	0,10		mc	0,75	0,75	€ 151,95	€ 113,96	
6	3.2.3	Casseformi per strutture non intelaiate											
		Sponde fondazione	2	5,00		0,50		mq	5,00				
		Tappi fondazione	2		1,50	0,50		mq	1,50	6,50	€ 27,69	€ 179,99	
7	3.1.1.6	CLS non armato in fondazione lavori edili C 20/25	1	5,00	1,50	0,50		mc	3,75	3,75	€ 164,83	€ 618,11	
8	3.2.3	Casseformi per strutture non intelaiate											
		Sponde elevazione	2	5,00		2,50		mq	25,00				
		Tappi elevazione	2		0,90	2,50		mq	4,50	29,50	€ 27,69	€ 816,86	
Totale											€	2.699,03	

N.	cod.	descrizione del lavoro	N.	dimensioni			peso Km	unità di misura	prodotti		prezzo unitario	Riporto		figure ed annotazioni
				lunghezza	larghezza	altezza			parziali	totali		importo	€	
9	15.4.14.4	Dreni in PVC 80 mm	10	1,10			m	11,00	11,00	€ 17,80	€	195,80		
10	3.1.1.8	CLS non armato in elevazione lavori edili C 20/25	1	5,00	0,90	2,50	mc	11,25	11,25	€ 166,93	€	1.877,96		
11	2.3.1	Vespaio in pietrame da cava	1	5,00	0,30	2,50	mc	3,75	3,75	€ 60,50	€	226,88		
Totale											€	4.999,67		

N.	cod.	descrizione del lavoro	N.	dimensioni			peso Km	unità di misura	prodotti		Riporto		importo	figure ed annotazioni
				lunghezza	larghezza	altezza			parziali	totali	prezzo unitario			
										Totale				